

PROTOKÓŁ Nr 210/14

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
które odbyło się w dniu 27 lutego 2014 r.
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3
po XLII Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

- 1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum.**
Starosta Łódzki Wschodni – Pan Piotr Busiakiewicz otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził quorum.
- 2. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.**
Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty jednogłośnie – stanowi on załącznik nr 2 do protokołu.
- 3. Przyjęcie protokołu nr 206/14 z posiedzenia Zarządu Powiatu.**
Zarząd Powiatu przyjął protokół nr 206/14 z posiedzenia Zarządu.
- 4. Przedstawienie propozycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego dotyczącej zorganizowania konsultacji objazdowych na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w ramach zadań dot. programu kreacji i promocji marki „ŁÓDZKIE” z planem wdrożenia w latach 2012 – 2016.**

(referowała Kierownik Referatu FS UE i Promocji Powiatu – p. A. Pigoń)

Pani Anna Pigoń – Kierownik Referatu ds. Funduszy Strukturalnych UE i Promocji Powiatu poinformowała o wystąpieniu Departamentu Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego dotyczącej zorganizowania konsultacji objazdowych na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w ramach zadań dot. programu kreacji i promocji marki „ŁÓDZKIE” z planem wdrożenia w latach 2012 – 2016.

Konsultacje organizowane przez Urząd Marszałkowski w formie warsztatów będą polegały na promowaniu i kreowaniu marki województwa łódzkiego

Po rozmowach z Departamentem okazało się, że konsultacje objazdowe nie muszą być realizowane na terenie Powiatu. Zwrócono się z prośbą o wyznaczenie osób, które wezmą udział w konsultacjach odbywających się w Urzędzie Marszałkowskim.

Pan Wicestarosta wraz z Panią Kierownik zaproponowali wyznaczenie Pani Jadwigi Rosa – Specjalisty w Referacie ds. FS UE i Promocji Powiatu jako koordynatora.

Po wysłuchaniu przedstawionych informacji Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję Urzędu Marszałkowskiego dot. zorganizowania konsultacji objazdowych.

5. Podjęcie decyzji w sprawie podpisania umowy dotyczącej dofinansowania kosztów działania Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koluszkach.

(referowała Kierownik PCPR – p. U. Łuźniak)

Pani Urszula Łuźniak – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na podpisanie umowy dotyczącej dofinansowania kosztów działania Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koluszkach w związku z podziałem zadań i środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Umowa jest konsekwencją uchwały Nr XLII/601/2014 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia umowy z jednostką prowadzącą Warsztat Terapii Zajęciowej w Koluszkach i przekazania dotacji na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w roku 2014.

Na mocy w/w uchwały koszty działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w roku 2014 ustalono w wysokości 756.000,00 zł w tym:

- 1) dotacja celowa ze środków Funduszu w wysokości 90% kosztów w wysokości 680.400,00 zł;
- 2) dotacja podmiotowa z dochodów Powiatu w wysokości 10% kosztów w wysokości 75.600,00 zł.

Po wysłuchaniu przedstawionych informacji Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag w przedmiotowej sprawie i podjął decyzję o podpisaniu umowy dotyczącej dofinansowania kosztów działania WTZ w Koluszkach.

6. Podjęcie decyzji w sprawie zawarcia aneksu do umowy dotyczącej utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koluszkach.

(referowała Kierownik PCPR – p. U. Łuźniak)

Pani Łuźniak zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy dotyczącej utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koluszkach w związku z podziałem zadań i środków

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zgodnie z którym ustalono koszty działalności WTZ w 2014 roku w wysokości 756.000,00 zł.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu podjął decyzję w sprawie zawarcia aneksu do umowy dotyczącej utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koluszkach.

7. Podjęcie decyzji w sprawie zawarcia aneksu do umowy dotyczącej wysokości dotacji dla Domu Pomocy prowadzonego przez Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach.

(referowała Kierownik PCPR – p. U. Łuźniak)

Pani Kierownik Łuźniak zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy dotyczącej wysokości dotacji dla Domu Pomocy prowadzonego przez Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach.

Aneks do umowy jest konsekwencją przyznanej zmiany wysokości środków finansowych przyznanych w 2014 r. na realizację zadań przez Dom Pomocy prowadzony przez Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie aneksu do umowy dotyczącej wysokości dotacji dla Domu Pomocy prowadzonego przez Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2014.

(referowała Skarbnik Powiatu – p. B. Ignatowska)

Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na dokonanie zmiany planów finansowych zadań własnych na rok 2014 realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Łodzi po stronie dochodów i wydatków oraz zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2014 realizowanych przez:

- 1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie po stronie dochodów i wydatków;
- 2) Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną w Koluszkach po stronie dochodów.

Zmiany po stronie dochodów i wydatków zostają wprowadzone na podstawie Uchwały Nr XLII/610/2014 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2014 rok.

Zarząd Powiatu nie zgłosił zastrzeżeń w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2014.

(referowała Skarbnik Powiatu – p. B. Ignatowska)

Pani Skarbnik zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w planie finansowym na rok 2014 realizowanym przez Starostwo Powiatowe w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych i zadań własnych oraz dokonanie zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2014 dla:

- 1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych;
- 2) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych.

Zaproponowane zmiany po stronie wydatków zostają wprowadzone na podstawie Uchwały Nr XLII/611/2014 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2014 rok.

Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag do proponowanych zmian i podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

10. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach obowiązków związanych z realizacją w 2014 r. zadania inwestycyjnego pn. „Zakup i montaż podnośnika samochodowego dwukolumnowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach”.

(referowała Skarbnik Powiatu – p. B. Ignatowska)

Pani Skarbnik zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na powierzenie Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1

w Koluszkach obowiązków związanych z realizacją w 2014 roku zadania inwestycyjnego pn. „Zakup i montaż podnośnika samochodowego dwukolumnowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach”

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach zostaje zobowiązany do wykonania i rozliczenia w/w zadania inwestycyjnego w terminie i na zasadach ustalonych w szczególności w ustawie prawo zamówień publicznych i ustawie o finansach publicznych.

Zarząd Powiatu nie zgłosił zastrzeżeń w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania o udzielonych w 2013 r. zamówieniach publicznych.

(referował Naczelnik Wydziału Organizacyjnego – p. M. Kłos)

Pan Marek Kłos – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o zatwierdzenie rocznego sprawozdania o udzielonych w 2013 r. zamówieniach publicznych.

Łączna wartość udzielonych zamówień bez podatku od towarów i usług w 2013 r. wyniosła 564.213,77 zł.

Pan Naczelnik przedstawił informacje n/t ilości zamówień klasycznych i zamówień w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa o wartości nieprzekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty, o której mowa w art. pkt 8 ustawy, i mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych:

- w zakresie robót budowlanych – 3 postępowania na kwotę 2.911.797,68 zł,
- w zakresie dostaw – 1 postępowanie na kwotę 12.800,00 zł,
- w zakresie usług – 8 postępowań na kwotę 304.791,08 zł.

Łączna kwota zamówień: 3.229.388,76 zł (bez podatku od towarów i usług).

Ponadto Pan Kłos poinformował o zamówieniach o wartości równej lub przekraczających kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych

Łączna kwota zamówień: 2.529.694,04 zł (bez podatku od towarów i usług).

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu zatwierdził przedstawione sprawozdanie i podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, która stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.

12. Przedstawienie decyzji Burmistrza Miasta Tuszyna dotyczącej podziału nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1/153 o pow. 6,5158 ha.

(referował Naczelnik Wydz. BGiGN – p. B. Biliński)

Pan Bogusław Biliński – Naczelnik Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami przedstawił decyzję Burmistrza Miasta Tuszyna dotyczącą podziału nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1/153 o powierzchni 6,5158 ha.

W wyniku podziału powstają następujące działki:

- nr 1/238 o powierzchni 6,4866 ha,
- nr 1/239 o powierzchni 0,0207 ha,
- nr 1/240 o powierzchni 0,0085 ha.

Kopia decyzji stanowi **załącznik nr 7** do protokołu.

Działka nr 1/240 została wydzielona pod poszerzenie publicznej drogi powiatowej i z mocy prawa przechodzi na własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego w związku z tym przysługuje za nią odszkodowanie.

Pan Biliński poinformował, że właściciel nieruchomości wyraził wolę zawarcia ugody w zakresie wypłaty odszkodowania w wysokości 20 zł za 1m² za działkę zajęta pod poszerzenie publicznej drogi powiatowej.

Po wysłuchaniu przedstawionych informacji Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji zawarcia ugody w przedmiotowej sprawie.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu nie będzie wnosił odwołań od w/w decyzji do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Łodzi.

13. Podjęcie uchwały w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej.

(referowała Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej – p. I. Walter – Wisiałkowska)

Pani Iwona Walter – Wisiałkowska – Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej przypomniała, że projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, po wstępnej akceptacji Zarządu Powiatu został przekazany celem porozumienia do dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni oraz do zaopiniowania przez związki zawodowe nauczycieli: Międzyregionalną Sekcję Oświaty i Wychowania Ziemi Łódzkiej NSZZ „Solidarność” i Związek Nauczycielstwa Polskiego, Zarząd Oddziału w Koluszkach.

Wydane opinie są pozytywne, w związku z powyższym Pani Naczelnik zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o podjęcie uchwały w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę stanowiącą **załącznik nr 8** do protokołu.

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2014 rok.

(referowała Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej – p. I. Walter – Wisiałkowska)

Pani Naczelnik Walter – Wisiałkowska przypomniała, że projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2014 rok, po wstępnej akceptacji przez Zarząd Powiatu został przekazany celem porozumienia do dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni oraz do zaopiniowania przez związki zawodowe nauczycieli: Międzyregionalną Sekcję Oświaty i Wychowania Ziemi Łódzkiej NSZZ „Solidarność” i Związek Nauczycielstwa Polskiego, Zarząd Oddziału w Koluszkach.

Wydane opinie są pozytywne, w związku z tym Pani Naczelnik zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o podjęcie uchwały sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2014 rok.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu nie zgłosił zastrzeżeń w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 9** do protokołu.

15. Przedstawienie informacji dyrektora I LO w Koluszkach o zawarciu porozumienia dot. objęcia przez Wydział Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ patronatu nad I LO w Koluszkach.

(referowała Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej – p. I. Walter – Wisiałkowska)

Pani Walter – Wisiałkowska poinformowała, że Wydział Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ wystąpił z propozycją objęcia opieki partnerskiej nad I Liceum Ogólnokształcącym w Koluszkach oraz zawarcia porozumienia w tym zakresie.

Współpraca przyczyni się do pogłębiania wiedzy uczniów w zakresie współczesnego świata z uwzględnieniem elementów historii i wiedzy o społeczeństwie.

Patronat nad I LO zakłada możliwość uczestnictwa uczniów liceum w organizowanych przez Wydział wykładach i seminariach oraz możliwości korzystania z zasobów materialnych i intelektualnych Wydziału i Biblioteki Wydziałowej w ramach czytelni.

Uczniowie z wybranych klas będą mieli możliwość uczestnictwa w wykładach, warsztatach i różnych forach dyskusyjnych organizowanych przez Instytuty i Katedry UŁ.

Zajęcia będą prowadzone przez pracowników naukowych, doktorantów lub studentów. Uczniowie I LO będą mogli uczestniczyć w programach i projektach Wydziału oraz przygotowaniu projektów sesji, konferencji i spotkań organizowanych przez koła.

Tematyka wykładów będzie obejmowała: kluczowe systemy polityczne, zagadnienia polityczno – społeczne, mniejszości narodowe i etniczne, systemy wyborcze, bezpieczeństwo międzynarodowe w wymiarze globalnym i regionalnym, procesy integracji europejskiej i funkcjonowanie UE, wielkie mocarstwa współczesnego świata oraz współczesne konflikty międzynarodowe.

Wymagania wobec I LO określone przez Wydział Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ są następujące: zamieszczenie informacji o uzyskanym patronacie przed wejściem głównym do szkoły, na stronie internetowej szkoły wraz z sukcesywnie pojawiającymi się informacjami na stronie internetowej szkoły o podejmowaniu wspólnie działań, promowanie Wydziału podczas imprez okolicznościowych oraz umożliwienie przeprowadzenia badań ankietowych.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawione informacje.

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na finansowanie innowacji pedagogicznej pt. „Siatkarska kadra czeka” realizowanej w LO im. Jana Pawła II w Tuszynie.

(referowała Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej – p. I. Walter – Wisiałkowska)

Pani Walter – Wisiałkowska zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na finansowanie innowacji pedagogicznej pn. „Siatkarska kadra czeka”, która będzie realizowana w okresie od dnia 1 września 2014 r. do dnia 31 sierpnia 2017 r. w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II w Tuszynie, wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Tuszynie.

Zaproponowano, aby na realizację innowacji pedagogicznej w okresie od dnia 1 września 2014 r. do dnia 31 grudnia 2014 r. w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2014 roku zostają zabezpieczone środki finansowe w kwocie 3.011,00 zł.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowiącą **załącznik nr 10** do protokołu.

17. Przedstawienie pisma dotyczącego objęcia patronatem honorowym obchodów Narodowego Dnia Życia w 2014 roku.

(referowała Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej – p. I. Walter – Wisiałkowska)

Pani Naczelnik przedstawiła treść wystąpienia Fundacji Komitetu Obchodów Narodowego Dnia Życia w Warszawie w sprawie objęcia honorowym patronatem przez Starostę Łódzkiego obchodów Narodowego Dnia Życia w 2014 roku.

W 2004 r. Sejm RP ustanowił Narodowy Dzień Życia na dzień 24 marca.

W 2014 r. kampania społeczna związana z obchodami Narodowego Dnia Życia odbędzie się pod hasłem: „Rodzina obywatelska. Rodzina, wspólnota, samorząd”. Celem kampanii będzie promocja wśród rodzin postawy zaangażowania w sprawy społeczności lokalnej oraz do aktywnego korzystania z prawa wyborczego.

Zwrócono uwagę, że rodzina jest jednym z najważniejszych zasobów wspólnoty lokalnej i samorządu, posiada potencjał do tego, aby wpływać na najbliższe otoczenie i zmieniać świat na lepszy.

W ramach kampanii zachęcono do organizacji konkursów w tematyce „Rodzina obywatelska. Rodzina, wspólnota, samorząd” oraz zgłaszania kandydatur do nagrody „Tulipany Narodowego Dnia Życia”, przyznawane w następujących 4 kategoriach: dziennikarz, dzieło kultury, inicjatywa społeczna, samorząd przyjazny rodzinie.

Kopia wystąpienia stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Po nawiązaniu kontaktu z Fundacją przez Wydział PS uzgodniono, że patronat mógłby obejmować inicjowanie przez szkoły konkursów o tematyce rodziny, zamieszczenie na stronie internetowej Powiatu materiałów promocyjnych dotyczących kampanii o której mowa.

Pan Wicestarosta wraz z Panią Naczelnik zaproponowali objęcie patronatem Narodowego Dnia Życia. Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji.

Na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu zostanie przygotowana stosowna uchwała w tym zakresie.

18. Podjęcie decyzji w sprawie zawarcia aneksu nr 5 do arkusza organizacji roku szkolnego 2013/2014 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Koluszkach.

(referowała Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej – p. I. Walter – Wisiałkowska)

Pani Walter – Wisiałkowska zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na zatwierdzenie aneksu nr 5 do arkusza organizacji roku szkolnego 2013/2014 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Koluszkach.

Zmiana zaproponowana w aneksie nr 5 dotyczy zatrudnienia nauczyciela

kontraktowego na zastępstwo za psychologa przebywającego na rocznym urlopie zdrowotnym. Zaproponowano zatrudnienie nauczyciela w wymiarze 10 godzin zamiast na pełen etat (20 godzin), w okresie od dnia 18 lutego 2014 r. do dnia 10 czerwca 2014 roku. W przypadku konieczności zwiększenia tej liczby godzin dyrektor przedstawi kolejny aneks.

Zaproponowana zmiana skutkuje zwiększeniem planowanych wydatków o kwotę 6.637 zł.

Po wysłuchaniu przedstawionych informacji Zarząd Powiatu zaakceptował zaproponowane zmiany i wyraził zgodę na zatwierdzenie aneksu nr 5 do arkusza organizacji roku szkolnego 2013/2014 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Koluszkach.

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia z dnia 31 marca 2008 r. pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Koluszki w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w Gminie Koluszki.

(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ – p. Z. Burzyński)

Pan Zbigniew Burzyński – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie aneksu Nr 19/2014 do porozumienia z dnia 31 marca 2008 r. pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Koluszki w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w Gminie Koluszki.

Zmiana porozumienia zawarta w aneksie dotyczy zmiany wysokości dotacji celowej przekazywanej Gminie Koluszki na realizację powierzonego zarządu nad drogami powiatowymi przez Powiat Łódzki Wschodni od dnia 1 stycznia 2014 roku. Powiat Łódzki Wschodni na prowadzenie zadań przekazanych niniejszym porozumieniem będzie przekazywał dotację celową w wysokości 1.229.220,00 zł, w tym:

- na bieżące utrzymanie dróg powiatowych (dział 600, rozdział 60014, § 2310) dotacja w wysokości 229.220,00 zł,
- na inwestycje (dział 600, rozdział 60014, § 6610) dotacja w wysokości 1.000.000,00 zł.

Dotacja zapisana w § 2310 przekazywana będzie w transzach miesięcznych, przy czym dotacja za miesiąc styczeń i luty 2014 r. zostanie przekazana do dnia 28 lutego 2014 roku.

Dotacja zapisana w § 6610 przeznaczona zostanie na wykonanie zadania publicznego pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej Nr 2915E w miejscowości Borowa gm. Koluszki” – kwota do wysokości 1.000.000,00 zł.

Projekt aneksu do porozumienia stanowi **załącznik nr 12** do protokołu.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę stanowiącą **załącznik nr 13** do protokołu.

Jednocześnie traci moc uchwała Nr 1735/2014 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 stycznia 2014 roku.

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na określone warunki umowy o przyjęciu pomocy rzeczowej od Gminy Tuszyn na modernizację dróg powiatowych w 2014 r.

(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ – p. Z. Burzyński)

Pan Burzyński zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umowy o przyjęciu pomocy rzeczowej od Gminy Tuszyn na modernizację dróg powiatowych w 2014 roku.

Umowa jest konsekwencją następujących uchwał:

- Nr LI/398/14 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 17 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tuszyn na 2014 r.,
- Nr LI/395/14 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 17 stycznia 2014 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2014 roku,
- Nr XLII/604/2014 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Tuszyn na modernizację dróg powiatowych w 2014 roku,
- Nr 1796/2014 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na określone warunki umowy o przyjęciu pomocy rzeczowej od Gminy Tuszyn na modernizację dróg powiatowych w 2014 roku.

Gmina Tuszyn z budżetu ustalonego na rok 2014 udziela Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu pomocy rzeczowej polegającej na modernizacji w 2014 roku następujących dróg powiatowych:

- Wykonanie dokumentacji projektowej i remont ul. Rzgowskiej dz. nr 547, 7 (od ul. Łowickiej do ul. Łódzkiej) w Tuszynie, gmina Tuszyn – kwota 74.234,00 zł,
- Wykonanie dokumentacji projektowej remontu ul. Kruszkowskiej i Prostej w Garbowie – kwota 11.354,18 zł,
- Przebudowa ul. Króla Wł. Jagiełły w Tuszynie działka Nr 24 oraz w Tuszyńku Majorackim działka Nr 250/1, gmina Tuszyn – kwota 230.569,00 zł.

Wartość pomocy rzeczowej zostaje określona na kwotę 316.157,18 zł.

Projekt umowy stanowi **załącznik nr 14** do protokołu.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę stanowiącą **załącznik nr 15** do protokołu.

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na określone warunki umowy o przyjęciu pomocy rzeczowej od Gminy Koluszki z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej Nr 2915E w miejscowości Borowa gm. Koluszki” w 2014 r.

(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ – p. Z. Burzyński)

Pan Burzyński zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umowy o przyjęciu pomocy rzeczowej od Gminy Koluszki z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej Nr 2915E w miejscowości Borowa gm. Koluszki” w 2014 roku.

Umowa jest konsekwencją następujących uchwał:

- Nr XL/47/2014 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z budżetu gminy Koluszki roku 2014,
- Nr XLII/608/2014 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Koluszki z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej Nr 2915E w miejscowości Borowa gm. Koluszki” w 2014 roku,
- Nr 1797/2014 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na określone warunki umowy o przyjęciu pomocy rzeczowej od Gminy Koluszki z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej Nr 2915E w miejscowości Borowa gm. Koluszki” w 2014 roku.

Gmina Koluszki z budżetu ustalonego na rok 2014 udziela Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu pomocy rzeczowej z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej Nr 2915E w miejscowości Borowa gm. Koluszki”.

Wartość pomocy rzeczowej zostaje określona do kwoty 2.000.000,00 zł.

Projekt umowy stanowi **załącznik nr 16** do protokołu.

Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę stanowiącą **załącznik nr 17** do protokołu.

22. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy na opracowanie efektu ekologicznego uzyskanego w wyniku przeprowadzonej termomodernizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach.

(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ – p. Z. Burzyński)

Pan Naczelnik Burzyński poinformował, że w związku z obowiązkiem monitorowania wskaźników rezultatu dla zrealizowanego zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2007 – 2013 i opracowania w 2014 roku efektu ekologicznego uzyskanego w wyniku dokonanej termomodernizacji ZSP Nr 2 w Koluszkach, zostało przeprowadzone postępowanie o zamówienie publiczne w trybie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.

W wyniku przeprowadzonego rozpoznania rynku w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty (podano ceny brutto):

- ENERGOSAN Piotr Kowalczyk z Łomianek – cena 950,00 zł,
- UNICON Biuro Usług Inżynierskich z Pabianic – cena 2.706,00 zł,
- NEON Wojciech Norberciak z Częstochowy – cena 4.305,00 zł.

Najkorzystniejszą ofertę cenową przedstawiła firma ENERGOSAN Piotr Kowalczyk, z Łomianek.

W związku z powyższym Pan Burzyński zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o zatwierdzenie wyboru oferty oraz o wyrażenie zgody na określone warunki umowy na opracowanie efektu ekologicznego uzyskanego w wyniku przeprowadzenia termomodernizacji ZSP Nr 2 w Koluszkach i zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą od dnia 27 lutego 2014 r. z terminem wykonania do dnia 13 marca 2014 roku.

Projekt umowy stanowi **załącznik nr 18** do protokołu.

Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę stanowiącą **załącznik nr 19** do protokołu.

23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia z dnia 19 marca 1999 r. pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Tuszyn w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w Gminie Tuszyn.

(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ – p. Z. Burzyński)

Pan Burzyński zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie aneksu Nr 40/2014 do porozumienia z dnia 19 marca 1999 r.

zawartego pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Tuszyn w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w Gminie Tuszyn.

Zmiana porozumienia zawarta w aneksie Nr 40/2014 dotyczy wskazania zadań inwestycyjnych wraz z wysokością przeznaczoną na ich wykonanie dotacji celowej, która zostanie przekazana Gminie Tuszyn w ramach powierzonego zarządu nad drogami powiatowymi przez Powiat Łódzki Wschodni (§ 6610).

Dotacja celowa na inwestycje (dział 600, rozdział 60014, § 6610) w wysokości 545.000,00 zł zostanie przeznaczona na wykonanie następujących zadań inwestycyjnych:

- „Rozbudowa ul. Długiej i Aleksandrówek w Garbowie, gmina Tuszyn – II etap” – kwota w wysokości 370.000,00 zł,
- „Wykonanie dokumentacji projektowej i remont ul. Rzgowskiej dz. Nr 547,7 (od ul. Łowickiej do ul. Łódzkiej) w Tuszynie, gmina Tuszyn” – kwota w wysokości 100.000,00 zł,
- „Przebudowa ul. Króla Wł. Jagiełły w Tuszynie działka Nr 24 oraz w Tuszynku Majorackim działka Nr 250/1, gmina Tuszyn” – kwota w wysokości 75.000,00 zł.

Projekt aneksu do porozumienia stanowi **załącznik nr 20** do protokołu.

Po wysłuchaniu przedstawionych informacji Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 21** do protokołu.

24. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz akceptacji projektu warunków umowy dotyczącej „Zakupu samochodu służbowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi”.

(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ – p. Z. Burzyński)

Pan Zbigniew Burzyński przypomniał, że w związku z koniecznością przeprowadzania stałych i doraźnych kontroli prawidłowości zastosowania i funkcjonowania znaków drogowych sygnalizacji świetlnej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz ich zgodności z zatwierdzoną organizacją ruchu, a także właściwego prowadzenia, zabezpieczenia i zakończenia robót prowadzonych w pasach drogowych; a także uwzględniając fakt, że posiadane przez Starostwo Powiatowe w Łodzi dwa samochody służbowe, do obsługi całego Starostwa nie pozwalają na skuteczne prowadzenie kontroli dróg, szczególnie nie dających się zaplanować kontroli doraźnych, zostało przeprowadzone postępowanie o zamówienie publiczne w trybie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień

publicznych dotyczące zakupu samochodu służbowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi.

W budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2014 rok zaplanowano na ten cel środki finansowe do kwoty 30.000,00 zł.

W wyniku dokonanego rozpoznania rynku złożono następujące oferty:

- PRZYGUCCY INTER-CAR Sp. z o.o. z Łodzi – samochód osobowy marki DACIA SANDERO Access – cena 29.600,00 zł brutto,
- Firma Handlowa BSP Sp. z o.o. z Łodzi – samochód osobowy marki CHEVROLET SPARK LS+ – cena 29.900,00 zł brutto,
- INTER AUTO Sp. z o.o. Sp. k. z Krakowa – samochód osobowy marki SKODA FABIA Easy – cena 32.800,00 zł brutto.

Najkorzystniejszą ofertę przedstawiła firma PRZYGUCCY INTER-CAR Sp. z o.o. z Łodzi, w związku z powyższym Pan Naczelnik zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o zatwierdzenie wyboru oferty oraz o akceptację projektu warunków umowy dotyczącej „Zakupu samochodu służbowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi”.

Termin realizacji przedmiotu zamówienia wyznaczono do dnia 15 maja 2014 roku.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu zatwierdził wybór oferty dotyczącej „Zakupu samochodu służbowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi” i podjął uchwałę, stanowiącą **załącznik nr 22** do protokołu.

25. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka” – I etap.

(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ – p. Z. Burzyński)

Na wniosek Komisji Przetargowej, powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka” – I etap Pan Burzyński zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o zatwierdzenie:

- 1) zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej dla przedmiotowego postępowania,
- 2) zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadzono zmiany w §3 dotyczącym określenia przedmiotu zamówienia, którym jest przebudowa drogi powiatowej nr 1186E na odcinku o długości 830,0m obejmująca przebudowę jezdni o szerokości 5,5m wraz ze zjazdami oraz utwardzenie poboczy na szer. 1,0m w gminie Nowosolna Powiat Łódzki Wschodni.

Zaproponowano zmiany §12 ust. 1 SIWZ, w którym zapisano, cena oferty musi uwzględniać wszystkie wymagania SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należnej i zgodnej z przepisami realizacji przedmiotu zamówienia, w tym koszty niezbędne do wykonania zadania nie ujęte w dokumentacji projektowej.

Wyszczególniono zakres kosztów do poniesienia.

Dodatkowo w SIWZ wprowadzono zapis dotyczący Szczegółowej Specyfikacji Technicznej, z wyszczególnieniem numerów specyfikacji, które mają zastosowanie w zakresie objętym ogłoszonym przetargiem.

Ponadto w załączniku do SIWZ zawierającym opis techniczny ujęto wymagania dotyczące nawierzchni, odwodnienia, skrzyżowań i zjazdów, sposobu wykonania robót ziemnych i urządzeń obcych.

Pozostałe zmiany odnoszą się do projektu umowy.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu zatwierdził zaproponowane zmiany i podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 23** do protokołu.

Szczegółowe informacje na temat wprowadzonych zmian zostały ujęte w załącznikach do przedmiotowej uchwały Zarządu Powiatu.

26. Sprawy różne i wolne wnioski.

Nie podejmowano dyskusji w sprawach różnych.

Nie zgłaszano wolnych wniosków.

USTALENIA ZARZĄDU:

- Zarząd Powiatu podjął następujące decyzje:
 - w sprawie podpisania umowy dotyczącej dofinansowania kosztów działania Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koluszkach,
 - w sprawie zawarcia aneksu do umowy o utworzeniu WTZ w Koluszkach.
 - w sprawie zawarcia aneksu do umowy dotyczącej wysokości dotacji dla Domu Pomocy prowadzonego przez Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach,
 - w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 5 do arkusza organizacji roku szkolnego 2013/2014 PPP w Koluszkach.

- Zarząd Powiatu zapoznał się z następującymi informacjami:
 - z informacją dyrektora I LO w Koluszkach o zawarciu porozumienia dot. objęcia przez Wydz. Studiów Międzynarodowych i Politologicznych Uniwersytetu Łódzkiego patronatu nad I LO w Koluszkach,
 - z propozycją Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego dotyczącej zorganizowania konsultacji objazdowych na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w ramach zadań dot. programu kreacji i promocji marki „ŁÓDZKIE” z planem wdrożenia w latach 2012 – 2016,
 - z decyzją Burmistrza Miasta Tuszyna dotyczącą podziału nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1/153 o powierzchni 6,5158 ha,
 - z wystąpieniem dotyczącym objęcia patronatem honorowym obchodów Narodowego Dnia Życia w 2014 roku.
- Zarząd Powiatu podjął następujące uchwały:
 - 1) Nr 1788/2014 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2014 (podstawa – uchwała Nr XLII/610/2014 Rady Powiatu) – uchwałą podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

- 2) Nr 1789/2014 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2014 (podstawa – uchwała Nr XLII/611/2014 Rady Powiatu) – uchwałą podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

- 3) Nr 1790/2014 w sprawie powierzenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach obowiązków związanych z realizacją w 2014 r. zadania inwestycyjnego pn. „Zakup i montaż podnośnika samochodowego dwukolumnowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach” – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

- 4) Nr 1791/2014 w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

- 5) Nr 1792/2014 w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2014 rok – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

- 6) Nr 1793/2014 w sprawie wyrażenia zgody na finansowanie innowacji pedagogicznej pt. „Siatkarska kadra czeka” realizowanej w LO im. Jana Pawła II w Tuszynie – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

- 7) Nr 1794/2014 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania o udzielonych w 2013 r. zamówieniach publicznych – uchwałą podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

- 8) Nr 1795/2014 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia z dnia 31 marca 2008 r. pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Koluszki w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w Gminie Koluszki – uchwałą podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

- 9) Nr 1796/2014 w sprawie wyrażenia zgody na określone warunki umowy o przyjęciu pomocy rzeczowej od Gminy Tuszyn na modernizację dróg powiatowych w 2014 r. – uchwałą podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

- 10) Nr 1797/2014 w sprawie wyrażenia zgody na określone warunki umowy o przyjęciu pomocy rzeczowej od Gminy Koluszki z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej Nr 2915E w miejscowości Borowa gm. Koluszki” w 2014 r. – uchwałą podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

- 11) Nr 1798/2014 w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy na opracowanie efektu ekologicznego uzyskanego w wyniku przeprowadzonej termomodernizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach – uchwałą podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

- 12) Nr 1799/2014 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia z dnia 19 marca 1999 r. pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Tuszyn w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w Gminie Tuszyn – uchwałą podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

- 13) Nr 1800/2014 w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz akceptacji projektu warunków umowy dotyczącej „Zakupu samochodu służbowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi” – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

- 14) Nr 1801/2014 w sprawie zatwierdzenia zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka” – I etap – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	X		
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

4 głosy „za”, 1 osoba nieobecna.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokół sporządziła J. Skibińska.

Piotr Busiakiewicz

.....

Marek Jarzębski

.....

Mariusz Kotynia

.....

Aleksandra Kubicka

.....

jsi